
Dz.U./S S203
20/10/2018
462627-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

20/10/2018 S203
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:462627-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Zielona Góra: Usługi w zakresie pozyskiwania pracowników handlowych i przemysłowych
2018/S 203-462627

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
369088434
ul. Zjednoczenia 110C
Zielona Góra
65-120
Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Konieczny
Tel.:  +48 683229100
E-mail: ewa.konieczny@zgkim.zgora.pl 
Faks:  +48 683229111
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zgkim.zgora.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zgkim.zgora.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka odpadami, gospodarka komunalna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi pozyskiwania personelu w celu okresowego wykonywania zadań na rzecz Zakładu Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze
Numer referencyjny: DZ.260.7.2018

II.1.2) Główny kod CPV
79623000

mailto:ewa.konieczny@zgkim.zgora.pl
www.zgkim.zgora.pl
www.zgkim.zgora.pl


Dz.U./S S203
20/10/2018
462627-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

20/10/2018 S203
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na kierowaniu tymczasowych pracowników do Zakładu
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze przy ul Zjednoczenia 110c (na terenach: w parkach, na
skwerach, w pasach drogowych), z podziałem na 2 zadania:Zadanie 1 - skierowanie 17 osób na stanowisko:
pracownik gospodarczy, tj. pracownik do prac przy utrzymaniu porządku i czystości na terenach miejskich, w
terminie od 1.1.2019 r. do 31.12.2019 r. Zakres obowiązków: zbieranie papierów, nieczystości stałych, śmieci
wielkogabarytowych, opróżnianie koszy, pojemników, zamiatanie ciągów pieszo-jezdnych oraz schodów,
odchwaszczanie, likwidacja dzikich wysypisk, zimowe utrzymanie,. Zadanie nr 2 skierowanie 30 osób na
stanowisko: pracownik gospodarczy, tj. pracownik do prac przy utrzymaniu zieleni na terenach miejskich w
terminie od dnia 1.3.2019 r. do 31.12.2019 r. Zakres obowiązków: koszenie trawy, wykaszanie chwastów,
przycinanie krzewów, pielęgnacja rabat kwiatowych, sadzenie roślin.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na kierowaniu 17 pracowników tymczasowych do ZGK Sp. z
o.o. w Zielonej Górze, do prac przy utrzymaniu porządku i czystości
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79623000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Tereny miejskie w Zielonej Górze (parki, skwery, pasy drogowe, tereny osiedlowe, Deptak)

II.2.4) Opis zamówienia:
Skierowanie 17 osób na stanowisko: pracownik gospodarczy, tj. pracownik do prac przy utrzymaniu porządku i
czystości na terenach miejskich, w terminie od 1.1.2019 r. do 31.12.2019 r.
a) Zakres obowiązków: zbieranie papierów, nieczystości stałych, śmieci wielkogabarytowych, opróżnianie koszy,
pojemników, zamiatanie ciągów pieszo-jezdnych oraz schodów, odchwaszczanie, likwidacja dzikich wysypisk,
zimowe utrzymanie (odśnieżanie, usuwanie lodu, śniegu), na terenach: w parkach, na skwerach, w pasach
drogowych oraz w ogólnodostępnych przestrzeniach publicznych oraz dodatkowe zadania zlecone przez
Zamawiającego, za wyjątkiem prac określonych w art. 8 ustawy o zatrudnianiu pracowników tymczasowych.
Wymagania kwalifikacyjne pracownika tymczasowego: wykształcenie co najmniej podstawowe, sprawność
fizyczna i manualna (umożliwiająca wykonywanie prac), znajomość języka polskiego w stopniu pozwalającym
na realizację prac, komunikatywność – rozumienie poleceń i umiejętność rzetelnego ich wykonywania,
umiejętność współpracy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena



Dz.U./S S203
20/10/2018
462627-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

20/10/2018 S203
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2019
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający ma prawo zwiększać okresowo zakres przedmiotu zamówienie o zakres objęty prawem opcji, tj.
Zamawiający zastrzega prawo opcji do prac nieprzewidzianych, dodatkowych lub wynikających z pilnej potrzeby
ich wykonania - Wykonawca skieruje dodatkowe osoby, do 5 osób, wyznaczone przez Zamawiającego na
podstawie e-mailowego zgłoszenia ze strony Zamawiającego z wyprzedzeniem 2 dni roboczych, przez okres
objęty umową; Wykonawca oświadcza, iż nie będzie dochodził od Zamawiającego wykonania części umowy w
zakresie prawa opcji w przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z całości lub części prawa opcji.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wynagrodzenie Wykonawcy odpowiada iloczynowi ilości godzin objętych przedmiotem zamówienia, ilości
pracowników wykonujących przedmiot zamówienia oraz stawki jednej roboczo godziny brutto podanej w ofercie,
w terminach wykonania usługi tj. od 1.1.2019 r. do 31.12.2019 r. - 17 osób oraz 2008 godziny (zamówienie
podstawowe)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa polegająca na skierowaniu 30 tymczasowych pracowników do ZGK Sp. z o.o. w Zielonej Górze do prac
przy utrzymaniu zieleni na terenach miejskich od 1.3.2019 r. do 31.12.2019 r.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79623000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Tereny miejskie w Zielonej Górze (parki, skwery, pasy drogowe, tereny osiedlowe, Deptak)

II.2.4) Opis zamówienia:
Skierowanie 30 osób na stanowisko: pracownik gospodarczy, tj. pracownik do prac przy utrzymaniu zieleni
na terenach miejskich w terminie od dnia 1.3.2019 r. do 31.12.2019 r. Zakres obowiązków: koszenie trawy,
wykaszanie chwastów, przycinanie krzewów, pielęgnacja rabat kwiatowych, sadzenie roślin, grabienie
liści, pomoc przy przycinaniu i wycince drzew, prace przy załadunku i rozładunku odpadów zielonych, na
terenach: w parkach, na skwerach, w pasach drogowych oraz w ogólnodostępnych przestrzeniach publicznych
oraz dodatkowe zadania zlecone przez Zamawiającego za wyjątkiem prac określonych w art. 8 ustawy o
zatrudnianiu pracowników tymczasowych.



Dz.U./S S203
20/10/2018
462627-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

20/10/2018 S203
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Wymagania kwalifikacyjne pracownika tymczasowego: doświadczenie zawodowe oraz uprawnienia
odpowiednie do stanowiska z obsługą maszyn i urządzeń służących do pielęgnacji zieleni (obsługa nożyc
mechanicznych do cięcia krzewów i żywopłotów, kosiarek mechanicznych i ręcznych, wykaszarek oraz
dmuchaw), wykształcenie co najmniej podstawowe, sprawność fizyczna i manualna (umożliwiająca
wykonywanie prac), znajomość języka polskiego w stopniu pozwalającym na realizację prac, komunikatywność
– rozumienie poleceń i umiejętność rzetelnego ich wykonywania, umiejętność współpracy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2019
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający ma prawo zwiększać okresowo zakres przedmiotu zamówienie o zakres objęty prawem opcji, tj.
Zamawiający zastrzega prawo opcji do prac nieprzewidzianych, dodatkowych lub wynikających z pilnej potrzeby
ich wykonania. Wykonawca skieruje dodatkowe osoby wyznaczone przez Zamawiającego na podstawie e-
mailowego zgłoszenia ze strony Zamawiającego z wyprzedzeniem 2 dni roboczych, przez okres objęty umową,
do 5 pracowników. Wykonawca oświadcza, iż nie będzie dochodził od Zamawiającego wykonania części umowy
w zakresie prawa opcji w przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z całości lub części prawa opcji

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wynagrodzenie Wykonawcy odpowiada iloczynowi ilości godzin objętych przedmiotem zamówienia, ilości
pracowników wykonujących przedmiot zamówienia oraz stawki jednej roboczo godziny brutto podanej w
ofercie, w terminach wykonania usługi od 1.3.2019 r. do 31.12.2019 r. - 30 osób oraz 1672 godzin (zamówienie
podstawowe).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. Wykonawca musi być wpisany do rejestru podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia, wykonanego
przez Marszałka Województwa właściwego dla siedziby podmiotu ubiegającego się o wpis zgodnie z
ustawą z dnia 20.4.2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz.U. 2018 r., poz. 1265) i
Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30.7.2013 r. w sprawie działalności agencji
zatrudnienia (Dz.U.2017, poz 1064). wypełniony formularz oferty wg załącznika Nr I.1. do SIWZ oraz



Dz.U./S S203
20/10/2018
462627-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

20/10/2018 S203
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

formularze cenowe wg załącznika I.2.; 2. Wypełniony JEDZ wg załącznika nr 2 do SIWZ sporządzony w postaci
elektronicznej i opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, z zachowaniem postanowień pkt. 24.7).
SIWZ. 3. Pełnomocnictwo lub inny dokument określający zakres umocowania do reprezentowania Wykonawcy,
o ile ofertę składa pełnomocnik Wykonawcy, aktualne na dzień składania oferty. 4. Oświadczenie wymagane
od każdego Wykonawcy, który złożył ofertę - z wyjątkiem przypadku gdy w postępowaniu złożono tylko jedną
ofertę lub złożono tylko jedną ofertę częściową na daną część zamówienia: Wykonawca w terminie 3 dni od
dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy
Pzp, przekazuje Zamawiającemu (bez wezwania) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16.2.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów
(Dz.U. z 2015 r. 1618 i 1634 oraz Dz.U. 2018 poz. 798) z Wykonawcami, którzy złożyli oferty w niniejszym
postępowaniu wg załącznika nr II.1 do SIWZ oraz w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
dokumenty lub informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 5. Dokumenty i świadczenia wymienione w SIWZ w
punkcie 6.3. aktualne na dzień ich złożenia, które składa Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona,
w terminie wyznaczonym w wezwaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z zapisami SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/12/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski



Dz.U./S S203
20/10/2018
462627-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

20/10/2018 S203
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/12/2018
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Zakład Gospodarki komunalnej Sp. z o.o., Zielona Góra, ul. Zjednoczenia 110C, I p., sala konferencyjna
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Wadium wynosi: zadanie nr 1: 20 000 PLN, zadanie nr 2: 30 000 PLN.
Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania
umowy na sumę stanowiącą 10 % sumy ceny brutto podanej w ofercie, za każde zadanie, na które Wykonawca
złożył ofertę.
Procedura w trybie przetargu nieograniczonego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Art. 180-198 Ustawy Pzp z dnia 29.1.2004 r. (Dz.U. 2017, poz. 1579) reguluje zapisy dotyczące odwołań.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S203
20/10/2018
462627-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

20/10/2018 S203
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2018


